ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
26   мая      2009 г.

№197
О муниципальном заказчике по размещению муниципального заказа по приобретению жилых помещений для лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
В соответствии с Федеральными законами от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», от 21.12.1996 года № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», на основании постановления губернатора Белгородской области от 25 августа 2003 года № 57 «О мерах по обеспечению жильем лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» постановляю:
1. Определить муниципальным заказчиком по размещению заказа по
приобретению одной трехкомнатной квартиры и двух однокомнатных
квартир для лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей в Яковлевском районе администрацию Яковлевского района в
лице начальника управления правового регулирования, имущественных и
земельных отношений Минаковой Елены Ивановны.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района, заместителя главы
администрации района по экономическому развитию и правовым вопросам
Стешенко А.С.
Глава администрации Яковлевского района

И.Бойченко